              光华片温江同兴东路店活动总结
【活动时间】2015年2月14日~2月17日（4天）

【参与门店】
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	23227.00 
	319.00 
	8274.00 
	35.60%
	72.81 

	去年同期
	11334.00 
	185.00 
	3667.00 
	32.35%
	61.26 

	增长比
	104.93%
	72.43%
	125.63%
	3.25%
	18.85%


活动期间日均对比当月日均销售（2月1日~2.10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	5806.75 
	79.75 
	2068.50 
	35.60%
	72.81 

	   当月日均
	3506.1 
	60.1 
	1258.4 
	35.89%
	58.34 

	    增长比
	65.62%
	32.70%
	64.38%
	3.25%
	24.80%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	苏泊尔2件套
	2.5L金龙鱼油
	食盐
	收纳箱
	洗衣液
	代金券

	数量
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	0
	5
	0
	15
	20
	0
	3
	3

	活动期间

销售金额
	0
	245
	0
	10695
	224.4
	0
	66
	33.6

	活动期间日均*10天销售的金额
	0.00 
	612.50 
	0.00 
	26737 
	561.00 
	0.00 
	165.00 
	84.00 

	2.1—2.10销售金额
	3162.70 
	0.00 
	384.00 
	213.90 
	469.20 
	672.00 
	154.00 
	16.80 

	增减比
	-100.00%
	100.00%
	-100.00%
	12400.00%
	19.57%
	-100.00%
	7.14%
	400.00%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	6
	10


	15
	0
	4
	0
	18

	活动期间

销售金额
	234
	99
	257
	0
	239.36
	0
	3332

	活动期间日均*10天销售的金额
	585
	247.5
	642.5
	0
	598.4
	0
	8330

	2.1—2.10销售金额
	78
	39.6
	200.2
	0
	510.5
	0
	378.1

	增减比
	650.00%
	525.00%
	220.93%
	0
	17.22%
	0
	2103.12%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	83
	207
	健胃消食、棉签、红霉素乳膏

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*10天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	298
	745
	感冒清热颗粒、创可贴、早孕试纸


【活动优点】

1、 保健品活动买一送一效果比较好

2、 中药8.5折及应季中药特价品销售较好

3、 活动氛围较突出

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资未及时到店(DM单于活动头天下午到店)
	以后活动,DM单应在搞活动前三天到店,提前派发

	2、现场氛围方面
	活动氛围较突出
	/

	3、员工培训方面
	活动前3天已做培训,并存档
	/

	4、限时赠送情况
	无
	/

	5、活动完成情况
	活动完成情况较好
	/

	6、其他
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